
LICITAÇÃO MA00122 MODALIDADE PROCESSO 139/2022

VLR ESTIMADO R$ 1.710.060,74 Nº DT ABERTURA 10/02/2022

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/03/2022

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 17/03/2022

Desconto %

35,50 1º CLASSIFICADO - VENCEDOR

35,00 2º CLASSIFICADO

9,00 3º CLASSIFICADO

CLASSIFIC

Contratação de empresa de engenharia para a execução de serviços de reparo e recomposição de calçadas no município de Jundiaí, totalizando 

aproximadamente 11.820,00 m², por um período estimado de 12(doze) meses.

VALOR

MODO DE DISPUTA ABERTO

001

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

Valor Total

GRP SANEAMENTO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA -

RSPLAN ENGENHARIA LTDA

R$ 1.111.539,48

R$ 1.556.155,27

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 1.102.989,09


